[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 апреля 2018 г.                           ст-ца Курская
   № 265
О внесении изменений в муниципальную программу Курского муници-пального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня  2017 г. № 462

В соответствии с решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2018 г. № 41 «О  внесении изменений в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 07 декабря 2017 г. № 16 «О бюджете Курского муниципального района Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в связи с корректировкой объемов бюджетного финансирования,

администрация Курского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-ную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админист-рации Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 462.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 марта 2018 г.
	Заместитель главы администрации - на-чальник отдела муниципального хозяй-ства администрации Курского муници-пального района Ставропольского края
	                                      П.В.Бабичев

	          С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.Н.Сидоренко

	Управляющий делами администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник Финансового управления

	Е.В.Мишина

	Начальник управления труда и социаль-ной защиты населения

	В.В.Шама

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела экономического и социального развития

	В.В.Шпитько

	Главный специалист-юрисконсульт

отдела правового и кадрового

обеспечения

	М.М.Ересько

	Проект постановления подготовлен

заместителем начальника управления труда и социальной защиты населения

	М.Г.Годжиевой

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края

от  26 апреля 2018 г.  №  265

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

1. В паспорте муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» (да-           лее - Программа) в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения  Программы»:

1.1. В абзаце первом цифры «937098,66» заменить цифрами «914063,73».

1.2. В абзаце втором цифры «307532,23» заменить цифрами «302646,80».

1.3. В абзаце третьем цифры «313494,09» заменить цифрами «304419,34».

1.4. В абзаце четвертом цифры «316072,34» заменить цифрами «306997,59».

1.5. В абзаце шестом цифры «351864,20» заменить цифрами «351984,27».

1.6. В абзаце седьмом цифры «114124,30» заменить цифрами «114175,97».

1.7. В абзаце восьмом цифры «117497,80» заменить цифрами «117532,00».

1.8. В абзаце девятом цифры «120242,10» заменить цифрами «120276,30».

1.9. В абзаце десятом цифры «584934,46» заменить цифрами «561810,66».

1.10. В абзаце одиннадцатом цифры «193307,93» заменить цифрами «188370,83».

1.11. В абзаце двенадцатом цифры «195896,29» заменить цифрами «186818,54».

1.12. В абзаце тринадцатом цифры «195730,24» заменить цифрами «186621,29».

2. В приложении № 1 «Подпрограмма «Социальное обеспечение населения» муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:
2.1. В абзаце первом цифры «894479,98» заменить цифрами «870938,37».

2.2. В абзаце втором цифры «293444,90» заменить цифрами «288052,79».
2

2.3. В абзаце третьем цифры «299242,01» заменить цифрами «290167,26».

2.4. В абзаце четвертом цифры «301793,07» заменить цифрами «292718,32».

2.5. В абзаце шестом цифры «351864,20» заменить цифрами «351984,27».

2.6. В абзаце седьмом цифры «114124,30» заменить цифрами «114175,97».

2.7. В абзаце восьмом цифры «117497,80» заменить цифрами «117532,00».

2.8. В абзаце девятом цифры «120242,10» заменить цифрами «120276,30».

2.9. В абзаце десятом цифры «542315,78» заменить цифрами «518654,10».

2.10. В абзаце одиннадцатом цифры «179220,60» заменить цифрами «173776,82».

2.11. В абзаце двенадцатом цифры «181644,21» заменить цифрами «172535,26».

2.12. В абзаце тринадцатом цифры «181450,97» заменить цифрами «172342,02».
3. В приложении № 2 «Подпрограмма «Обеспечение реализации  муни-ципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» и общепрограммные мероприятия» муниципальной программы Курского муниципального района Ставрополь-ского края «Социальная поддержка граждан» к Программе:

3.1. В абзаце восьмом цифры «42618,68» заменить цифрами «43125,36».

3.2. В абзаце девятом цифры «14087,33» заменить цифрами «14594,01».
  4. В приложении № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муници-пальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе:

  4.1. В графах 8 - 10 пункта 1 цифры «307532,23», «313494,09», «316072,34»  заменить соответственно цифрами «302646,80», 304419,34», «306997,59».

  4.2. В графах 8 - 10 пункта 2 цифры «293444,90», «299242,01», «301793,07»  заменить соответственно цифрами «288052,79», «290167,26», «292718,32».

  4.3. В графах 8 - 10 подпункта 2.1 цифры «127200,83», «130178,74», 130022,90»  заменить  соответственно цифрами «129789,49», «130192,64», «130036,80».

  4.4. В графах 8 - 10 подпункта 2.2 цифры «166244,07», «169063,27», «171770,17» заменить соответственно цифрами «158263,30», «159974,62», «162681,52».

  4.5. В графе 8 пункта 3 цифры «14087,33» заменить цифрами «14594,01».
3

  4.6. В графе 8 подпункта 3.1 цифры «14087,33» заменить цифрами «14594,01».

  5. В приложении № 6 «Ресурсное обеспечение  и прогнозная (спра-вочная) оценка расходов Федерального бюджета, бюджета Ставропольского края на реализацию целей муниципальной программы Курского муници-пального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе:
  5.1. В графах 4 - 6 пункта 1 цифры «307532,23», «114124,30», «193307,93», «313494,09», «117497,80», «195896,29», «316072,34», «120242,10», «195730,24»  заменить  соответственно цифрами «302646,80», «114175,97», «188370,83», «304419,34», «117532,00», «186787,34», «306997,59», «120276,30», «186621,29».
  5.2. В графах 4 - 6 пункта 2 цифры «293444,90», «114124,30», «179220,60», «299242,01», «117497,80», «181644,21», «301793,07», «120242,10», «181450,97» заменить  соответственно цифрами «288052,79», «114175,97», «173776,82», «290167,26», «117532,00», «172535,26», «292718,32», «120276,30», «172342,02».
  5.3. В графах 4 - 6 подпункта 2.1 цифры «100384,63», «26816,20», «102808,24», «27370,50», «102615,00», «27407,90» заменить соответственно цифрами «102921,62», «26867,87», «102787,94», «27404,70», «102594,70», «27442,10».
  5.4. В графах 4 - 6 подпункта 2.2 цифры «78835,97», «78835,97», «78835,97» заменить  соответственно цифрами «70855,20», «69747,32», «69747,32».
  5.5. В графе 4 пункта 3 цифры «14087,33» заменить цифрами «14594,01».
  5.6. В графе 4 подпункта 3.1 цифры «14087,33» заменить цифрами «14594,01».
Управляющий делами администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская